
 

HROŠI Z LITOMĚŘIC, o.s. & ČADL, o.s. 
 

vás srdečně zvou na tradiční závody dračích lodí seriálů  

DRAGON BOAT GRAND PRIX 
ČESKÁ NÁRODNÍ LIGA DRAČÍCH LODÍ 

 

 „GP Litoměřice 2013“

 
 
 
 
 

Závod opět proběhne na 

Střeleckém 
ostrově 

 v Litoměřicích
GPS 50°31'52.941"N, 14°8'31.633"E 

 

Program závodu: 
PÁTEK 10. 5. 2013 
10:00 – závod základních škol na 200 m 

13:30 – vyhlášení vítězů doprovodného závodu základních škol 

14:00 – 20:00 – Tréninkové jízdy (po předchozí dohodě) 

20:00 – zahajovací ceremoniál 

 − „Probouzení draka v Litoměřicích“ 

 − KONCERT – Nestel Postel (pop-rock), Vintage Retro (rock) 

 − OHŇOSTROJ 

SOBOTA 11. 5. 2013 

Předběžný časový harmonogram závodu: 
10:00    porada kapitánů 

11:00 – 12:00  rozjížďky na 200 m systémem min. 3 jízd. 



 

12:00 – 12:30  opravy 

12:30 – 13:30  čtvrtfinále 

13:30 – 14:30  finálové jízdy 

15:00 – 16:30  (s závod na 1 km tartuje se intervalově, dle 

umístění na 200 m) 

17:00    VYHLÁŠENÍ 

Doprovodný program během celého závodu:  
 − bike exhibice,  

 − taneční vystoupení Funky Dangers,  

 − lanové centrum,  

 − stanoviště CHKO České středohoří a  

 − stanoviště střediska ekologické výchovy Sever a další... 

17:30 - ?    AFTERPARTY – basscoffee (http://www.basscoffee.cz/)  

 

Startovné  Pro sdružení přátel činí startovné 5 000,- Kč a pro 

firemní posádky, které jsou zároveň klasifikované v 

Národní lize firemních posádek dračích lodí je startovné 

10 000,- Kč. 

 

 • Od ulice Labská dbejte zvýšené pozornosti – je zde velká 

koncentrace in line bruslařů, cyklistů, dětí a volně pobíhajících psů. 

 • Parkování je možné na vyznačených místech v přiložené mapě. 

 • Do areálu Střeleckého ostrova je vjezd přísně zakázán! Pokud si 

budete chtít k závodišti dovézt např. přístřešky, pak je to možné 

pouze se svolením a dle instrukcí organizátorů. 

• Na závodiště je to také jen pár metrů od vlakové stanice 

 „Litoměřice město“ a z autobusového nádraží.

Více informací na jezek@cht.cz nebo 725 596 481 
Přihlášky na: http://www.dragonboat.cz/terminove_listiny/

http://www.basscoffee.cz/
mailto:jezek@cht.cz


 

 


